
Nº REPRESENTANTE FILIADO CANDIDATO EMAIL
1 Praticantes Individuais 20097 Armando Manuel Macedo Costa Ferreira ammcferreira80@gmail.com
2 Praticantes Individuais 23277 Raul Filipe Amorim de Abreu raul.abreu@galp.com
3 Praticantes Individuais 23064 Patrícia da Costa Moura patricia.moura.pcm@gmail.com
4 Praticantes Individuais 23432 Guilherme Moura Paredes guilherme_paredes@yahoo.com
5 Praticantes Individuais 23329 Cheyenne Oliveira cheyenne.oliveira@ua.pt
6 Praticantes Individuais 22811 Francisco Rodrigues e Silva kikolasfcp@gmail.com
7 Treinadores e Instrutores 4043 António Jorge Sousa Proença apwaterdog@gmail.com
8 Treinadores e Instrutores 16903 Pedro Jorge Teixeira de Sá   pedro.sa@pra.pt
9 Treinadores e Instrutores 17221 Eduardo Alferdo Vieira Veiga papamilhasp3@gmail.com
10 Árbitros e Juízes 21588 Monique Palma moniquepalma@hotmail.com
11 Árbitros e Juízes 17047 Rui Pedro dos Santos Couto rcouto@creativethinkers.eu
12 Árbitros e Juízes 22032 Ana Maria Gomes Capelo Carregal Queirós ana.m.queiros@gmail.com
13 Clubes e Sociedades Desportivas C. CULT. DESP. TRABALHADORES C. MUNICIPAL DO PORTO José Augusto Escalão Roças diverocas@gmail.com
14 Clubes e Sociedades Desportivas ASSOCIAÇÃO DE ACTIVIDADES SUBAQUATICAS-SJM-SUB Daniel César Regalado Gomes Neto danielregaladoneto@gmail.com
15 Clubes e Sociedades Desportivas CLUBE NAVAL POVOENSE Paulo Miguel Gomes Sarmento paulosarmento@sapo.pt
16 Clubes e Sociedades Desportivas ASSOCIAÇÃO DE MERGULHO DO NORTE Armando João C. Teixeira da Rede armando.rede@gmail.com
17 Clubes e Sociedades Desportivas AMIGOS DO MAR - ASSOCIAÇÃO CÍVICA PARA DEFESA DO MAR Edgar Torres Cachada edgarcachada@gmail.com
18 Clubes e Sociedades Desportivas MARE VITAE Ricardo André Branco Santos ricardo.branco.santos@gmail.com
19 Clubes e Sociedades Desportivas BARBATANA Oscar Ferraz Camacho oscarferrazcamacho@gmail.com
20 Clubes e Sociedades Desportivas DIVEODYSSEY - BAROMETRODISSEIA, LDA Manuel Antonio Delgado Preto m.preto@outlook.pt
21 Clubes e Sociedades Desportivas AVEIROSUB- FORMAÇÃO E SERVIÇOS EM ACTIVIDADES DE TURISMO E LAZER, LDA Alberto Filipe Fernandes Oliveira Fonseca albertoinstru66@gmail.com
22 Sociedades Fins Lucrativos MARE VITAE Ricardo André Branco Santos ricardo.branco.santos@gmail.com
23 Sociedades Fins Lucrativos BARBATANA Oscar Ferraz Camacho oscarferrazcamacho@gmail.com
24 Sociedades Fins Lucrativos DIVEODYSSEY - BAROMETRODISSEIA, LDA Manuel Antonio Delgado Preto m.preto@outlook.pt
25 Sociedades Fins Lucrativos AVEIROSUB- FORMAÇÃO E SERVIÇOS EM ACTIVIDADES DE TURISMO E LAZER, LDA Alberto Filipe Fernandes Oliveira Fonseca albertoinstru66@gmail.com
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